
Zarządzenie Nr 126/2010        
Burmistrza Halinowa  
z dnia  13 września 2010 roku 

 
w sprawie: zmiany planu finansowego  wydatków  budżetowych Urzędu Miejskiego w Halinowie, planu finansowego 
wydatków Zespołu Szkół w Halinowie, Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Okuniewie, Szkoły Podstawowej w 
Brzezinach, Szkoły Podstawowej w Cisiu  i Szkoły Podstawowej w Chobocie na 2010 rok. 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr. 142, poz. 1591 z 
późn. zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr. 157, poz. 1240), 
 
Zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
1. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków budżetowych wg tabeli Nr 2 do uchwały Nr 
XXXV/312/09 Rady Miejskiej w Halinowie  z dnia 22 grudnia 2009r w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Halinów na 2010 rok pn „Plan wydatków budżetu Gminy Halinów na 2010 rok” w następującym 
brzmieniu: 
 
 
Dział 
 

Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenie 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 11 600,00 11 660,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów 11 600,00 11 600,00 
  4240  Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 
11 600,00 11 600,00 

   Urząd Miejski w Halinowie - 11 600,00 
   Zespół Szkół w Halinowie 6 020,00 - 
   Zespól Szkolno-Przedszkolny w 

Okuniewie 
3 000,00 - 

   Szkoła Podstawowa w Chobocie  710,00 - 
   Szkoła Podstawowa w Cisiu 850,00 - 
   Szkoła Podstawowa w Brzezinach 1 020,00 - 
 
 
2. Plan finansowy wydatków budżetu na 2010 rok po zmianach ogółem wynosi 36 175 764,11zł, w tym: 
 
a) wydatki bieżące- 27 512 608,79zł,  w tym: 
 
- wydatki związane z realizację zadań z zakresu administracji rządowej- 2 830 943,00zl, 
 
b) wydatki majątkowe- 8 663 155,32 zł. 
 
      § 2 

 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Halinowa. 
 
 
      § 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.      
 
   
 

                                                                        Burmistrz 
                                                                       /-/ Jolanta Damasiewicz 

 


